

Årsberättelse för Gävleborgs Bridgeförbund avseende verksamhetsåret 2004

I styrelsen har under året ingått:

Anders Norin	ordförande
Yvonne Ström	kassör
Kjell Holmgren	sekreterare, vice ordförande
Marianne Melchior-Ericson	tävlingsansvarig
Lennart Persson	distriktstävlingledare
Per Jernberg	ledamot
Heikki Seppänen	suppleant
Lars-Göran Lindgren	suppleant

Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden.

Verksamheten har under året givit ett litet underskott enligt resultaträkningen.

GBF har under året haft 770 medlemmar varav 16 är juniorer. En ökning med minst 44 medlemmar.

I en tävling om ny logotype kom Joakim Guldbbrand med det vinnade förslaget.

Kent Maltein och Carina Westin har under året suttit med i Förbundet Svensk Bridge's styrelse.

Vid FSB distriktsstämma representerades distriktet av Yvonne Ström och Marianne Melchior-Ericson. Distriktsstämman diskuterade bl.a upplägg för införande av differentierade medlemsavgifter samt ev omorganisation av distriktsförbunden. Stämman var negativ till differentierade medlemsavgifter. Båda frågorna lär komma upp på FSB årsmöte.

20-21 mars och 20-21 november anordnades tävlingsledarutbildning i Mohed under Ralf Byströms ledning.

Försök med simultantävlingar (spel i barometerform på olika platser) har gjorts med lyckat resultat vid senior DM (Skutskär och Hudiksvall) och oktobersilver (Gävle och Sandviken). Denna spelform är väl värd att utveckla för att få fler par vid silvertävlingarna.

Distriktet har på tävlingsfronten haft stora framgångar där Margareta Ehlin och Christina Ahls SM guld står i en klass för sig. Det var andra året i rad de blev Svenska mästare. Stort Grattis! Lag Zmrzlina fortsätter att sätta skräck i motståndarna i år genom en 4:e placering i Allsvenskan Div 1. Team Carina fortsätter att spela i div 2 nu också med lag BK Hudik. Fyrstadsträffen vanns för tredje året av Gävle BK som därmed behåller vandringspriset för gott. För övrigt hänvisas till tävlingsansvarigs rapport.

Sammanfattningsvis har det varit ett gott bridgeår för förbundet. Antalet medlemmar har ökat, men fortfarande tvingas ambitiösa bridgearbetare nu och då ställa in planerade tävlingar pga för få deltagare. Undertecknad önskar den nya styrelsen lycka och framgång i styrelsearbetet år 2005!

Gävle 20050215

Anders Norin
ordförande i GBF